
株主通信 第77期
2024年4月1日～2025年3月31日 証券コード4528

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社は、世界中の患者さんに革新的な医薬品をお届けし
続けるグローバルスペシャリティファーマを目指し、全社
を挙げてグローバル事業の拡大に取り組んでおります。
2024年6月、米欧において研究・開発・販売基盤を有し
ているDeciphera Pharmaceuticals（デサイフェラ
社）を買収し、2025年２月にはデサイフェラ社の「ロンビ
ムザ」が米国食品医薬品局（FDA）において腱滑膜巨
細胞腫（TGCT）の治療薬として承認されました。
2025年7月を目途に、デサイフェラ社に当社の米欧に
おける開発・販売に関する事業拠点を統合し、既存の
がん領域に加えて他の疾患領域においても米欧での
開発及び販売を担う新たな事業拠点といたします。

米欧での研究・開発および販売体制を充実させグロー
バル展開を加速してまいります。

今後も、企業理念である「病気と苦痛に対する人間の闘い
のために」のもと、一人でも多くの患者さんに革新的な
医薬品をお届けできるよう、挑戦を続けてまいります。
株主の皆さまにおかれましては、引き続きご支援を賜り
ますようお願い申し上げます。

株主の皆さまへ

代表取締役会長CEO　

代表取締役社長COO　

（右から）相良、滝野




